

باسمه تعالی

السلام علیک یا علی بن موسی الرضا (علیه السلام)

خدا رحمت کند کسی که امر ما را احیاء کند . حضرت امام رضا (علیه السلام)

فراخوان

دهمین جشنواره پویانمایی رضوی

از سری برنامه های شانزدهمین جشنواره بین المللی امام رضا (علیه السلام)

گلستان - مهر ماه ۱۳۹۷

به مناسبت سالروز میلاد با سعادت حضرت علی ابن موسی الرضا (علیه السلام) و حضرت فاطمه معصومه (سلام... علیها) و بزرگداشت حضرت احمد بن موسی (شاهچراغ) (علیه السلام) و همزمان با دهه کرامت، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان با همکاری بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا علیه السلام برگزار می کند.

اهداف:

- * اشاعه و ترویج فرهنگ منور رضوی
- * گسترش فعالیت های فرهنگی و هنری مرتبط با سیره ی ائمه ی معصومین علیهم السلام به ویژه امام رضا (علیه السلام)
- * گرامیداشت تولیدکنندگان و پدیدآوردگان آثار برتر فرهنگی و هنری در زمینه سیره، شخصیت، معارف رسول خدا (صلی ا...)، ائمه معصومین (علیه السلام) بویژه امام رضا (علیه السلام) و کمک به انتشار گسترده تر این آثار

محورهای فراخوان:

- ۱- فرهنگ اسلامی شامل (احادیث / حکمت ها / داستانها / پیام های آموزشی و تربیتی در کلام و سیره پیامبر اعظم (ص) و اهل بیت (بویژه حضرت امام رضا (ع) / یاران و خادمان / جایگاه ویژه علمی و اخلاقی و مناظرات آن بزرگوار و ...)
- ۲- موضوع آزاد با مفاهیم (اقتصاد مقاومتی - مهربانی - نماز و نیایش - صرفه جویی و اسراف - خانواده - کار و تلاش - امید - عفاف و حجاب - سلامت و تندرستی - سبک زندگی اسلامی) ملهم از سیره رضوی

بخش های جشنواره:

- ۱- فیلم پویانمایی کوتاه
- ۲- فیلمنامه پویانمایی کوتاه خلاق (ساختار فیلمنامه باید به گونه ای باشد که امکان اجرای زنده را نداشته و مبتنی بر تخیل و فانتزی باشد.)
- ۳- آثار ویژه بخش فضای مجازی

اطلاع رسانی و فرآیند ثبت نام و ارسال اثر از طریق تارنمای شمس توس به نشانی portal.shamstoos.ir و golestan.shamstoos.ir انجام می شود .

مقررات فیلم:

۴- متقاضیان می بایست فیلم ها را در قالب ۲ نسخه DVD به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند (یک نسخه با فرمت AVI یا MP2 و یا MP4 و نسخه دیگر قابل پخش در دستگاه DVD خانگی با فرمت vob) و از طریق سایت portal.shamstoos.ir و golestan.shamstoos.ir نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم شرکت در جشنواره اقدام نمایند.

۵- در صورت ارسال آثار از طریق پست، (به علت حجم بالای اثر و عدم بارگذاری در سامانه) انضمام «فرم شناسه اثر» مندرج در انتهای فراخوان و کد رهگیری ثبت نام الکترونیکی ضروری می باشد اعلام وصول از طریق ارسال کد رهگیری پستی انجام می گیرد .

۶- درج کد رهگیری ثبت نام در بخش مسابقه جشنواره بر روی DVD ها الزامی است.

۷- روی هر DVD فقط یک فیلم ضبط شده باشد.

۸- فیلمهایی که استانداردهای فنی و کیفیت نمایشی مناسبی نداشته باشند از بخش مسابقه حذف خواهند شد.

۹- زمان فیلمهای کوتاه حرفه ای حداکثر ۳۰ دقیقه می باشد.

۱۰- آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره، نباید در سالهای گذشته به بخش مسابقه جشنواره راه یافته باشند.

۱۱- فیلم هایی که توسط بیش از یک کارگردان ساخته شده، فقط یک نفر به نمایندگی به جشنواره دعوت خواهد شد.

۱۲- از نظر تعداد آثار ارسالی محدودیتی وجود ندارد.

۱۳- دبیرخانه جشنواره در قبال آسیب های ناشی از ارسال نامطلوب آثار، هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

۱۴- به تمام فیلم های پذیرفته شده در بخش مسابقه گواهی شرکت اهدا خواهد شد.

۱۵- تنظیم برنامه نمایش آثار به عهده دبیرخانه جشنواره است، پس از دریافت آثار امکان خارج کردن هیچ فیلمی از برنامه وجود ندارد.

۱۶- در صورتی که تهیه کننده و کارگردان فیلم مشترک نباشد تأیید از تهیه کننده اثر جهت ارسال فیلم الزامی است .

۱۷- کلیه هزینه های ارسال به عهده شرکت کنندگان است.

۱۸- آثار ارسالی نزد آرشیو جشنواره امانت خواهد ماند تا در بخش سوابق شرکت کنندگان نگهداری شود.

۱۹- فیلم هایی که بعد از تاریخ مقرر به دبیرخانه جشنواره برسد پذیرفته نخواهد شد.

۲۰- تصمیم گیری درباره ابهام های ناشی از مفاد مقررات و یا موارد پیش بینی نشده در این آیین نامه با دبیر جشنواره خواهد بود.

۲۱-

*** تأیید مراحل ثبت نام و دریافت کد رهگیری از سایت جشنواره به منزله پذیرش کامل مقررات جشنواره است.**

مقررات فیلمنامه:

۱- ارسال تعداد فیلمنامه از سوی هر فرد نامحدود است و حداکثر تعداد صفحات فیلم نامه های کوتاه ۱۵ صفحه می باشد .

۲- فیلمنامه ها در مراحل ثبت نام باید به صورت فایل WORD و PDF و با فونت های B zar و B nazanin و اندازه ۱۴ در سایت جشنواره بارگذاری شود.

۳- از فیلمنامه نباید فیلمی ساخته شده باشد.

۴- فیلمنامه های ارسالی در بانک فیلمنامه دبیرخانه جشنواره ثبت می گردد و به هیچ وجه عودت داده نخواهد شد.

۵- ذکر نام نویسنده و نام فیلمنامه روی جلد الزامی است.

۶- آثار ارسالی نباید در دوره های گذشته به بخش مسابقه راه یافته باشند .

۷- آثار ارسالی خلاق مبتنی بر ارزشهای هنری از اولویت ویژه برخوردار خواهند بود .

*** تأیید مراحل ثبت نام و دریافت کد رهگیری از سایت جشنواره به منزله پذیرش کامل مقررات جشنواره است.**

جوایز بخش مسابقه فیلم

جوایز بخش کوتاه حرفه ای :

برای احراز رتبه اول: تندیس و دیپلم افتخار جشنواره و جایزه نقدی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

برای احراز رتبه دوم: دیپلم افتخار جشنواره و جایزه نقدی به مبلغ ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

برای احراز رتبه سوم: دیپلم افتخار جشنواره و جایزه نقدی به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دیپلم افتخار جشنواره برای بهترین کارگردانی و جایزه نقدی به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دیپلم افتخار جشنواره برای بهترین جلوه های ویژه تصویری و جایزه نقدی به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دیپلم افتخار جشنواره برای بهترین دیزاین و طراحی (سبک بصری) و جایزه نقدی به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دیپلم افتخار جشنواره برای بهترین متحرک سازی و جایزه نقدی به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جوایز بخش ویژه فضای مجازی:

برای احراز رتبه اول: تندیس و دیپلم افتخار جشنواره و جایزه نقدی به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

برای احراز رتبه دوم: دیپلم افتخار جشنواره و جایزه نقدی به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

برای احراز رتبه سوم: دیپلم افتخار جشنواره و جایزه نقدی به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جوایز بخش فیلمنامه

جوایز فیلمنامه کوتاه حرفه ای:

تندیس و دیپلم افتخار جشنواره برای احراز رتبه اول به مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دیپلم افتخار جشنواره برای احراز رتبه دوم به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

دیپلم افتخار جشنواره برای احراز رتبه سوم به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تندیس و دیپلم افتخار برای احراز بهترین فیلمنامه خلاق ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

نکات مهم:

استفاده، چاپ فیلمنامه و نمایش تصویر آثار پویانمایی را با قید نام صاحب اثر، برای خود محفوظ می‌دارد.

انیمیشن‌های برگزیده هفت دوره قبلی جشنواره و انیمیشن‌های برتر نمایش داده خواهد شد.

نشست‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی با حضور مهمانان و اساتید صاحب‌نظر (نقد و نظر) برگزار خواهد شد.

هزینه‌های ایاب و ذهاب زمینی، اسکان و پذیرایی پذیرفته شدگان در طول برگزاری جشنواره به عهده دبیرخانه جشنواره بوده و به شرکت‌کنندگان در مرحله نهایی متناسب با موقعیت محل سکونتشان کمک هزینه سفر پرداخت خواهد شد.

هرگونه نظر و پیشنهاد را از طریق سامانه نظام پیشنهادات بروی سایت www.shamstoos.ir ارسال فرمایید.

تقویم برگزاری:

متعاقباً اعلام خواهد شد

مهلت ارسال آثار : ۹۷/۸/۱۲
زمان انتخاب آثار برگزیده : ۹۷/۸/۱۷
تاریخ برگزاری مراسم افتتاحیه: ۹۷/۸/۲۱
تاریخ برگزاری مراسم افتتاحیه: ۹۷/۸/۲۲
مکان برگزاری جشنواره : تالار فخرالدین اسعد گرگانی

نشانی پستی

گرگان / میدان فخرالدین اسعد گرگانی / اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان - امور سینمایی و سمعی بصری

کد پستی : ۴۹۱۶۶ - ۸۷۵۶۵

شماره تماس : ۰۱۷۳۲۲۲۸۱۷۱

شماره تماس : ۰۱۷۳۲۲۲۶۰۶۰



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان



بنیادین المللی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران